
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 7.punkts) 

Talsos  

 

27.05.2021.                               Nr.164 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-AL35-A019.2203-000006 

“Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē” 

 

Talsu novada pašvaldība 2020.gada 28. septembrī ir saņēmusi Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu par projekta iesnieguma Nr. 

20-08-AL35-A019.2203-000006 “Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē”. 

Projekta mērķis ir veicināt atpūtas iespēju dažādību visu vecumu iedzīvotājiem. 

Projektā plānots labiekārtot Vandzenes sporta laukuma teritoriju, lai tā būtu pievilcīga, 

pieejama un izmantojama ikvienam aktīvās atpūtas un sporta cienītājam. Sporta laukuma 

teritorijā izbūvēs strītbola laukumu ar lieto gumijas segumu un uzstādīs vienu basketbola 

statīvu ar vairogu. 

Kopējās projekta izmaksas ir 22 305,73 EUR apmērā, ieskaitot PVN 21%. Projekta 

attiecināmās izmaksas ir 16 596,69 EUR un publiskais finansējums ir 14 937,02 EUR. 

Pašvaldības līdzfinansējums ir 8 215,71 EUR, t. sk. 5062,97 EUR paredzēts Talsu novada 

pašvaldības 2021. gada budžetā un 3 152,74 EUR plānots ieguldīt no Talsu novada 

pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem Vandzenes pagasta pārvaldes 70 % 

daļas.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 

saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas Ilgtermiņa prioritātes i-9 “Vide 

un publiskā ārtelpa” rīcības virzienu i-9-2 “Publiskā ārtelpa” rīcību i-9-2-2 “Apdzīvoto vietu 

publisko teritoriju labiekārtošana, infrastruktūras uzturēšana un pilnveide”, Talsu novada 

domes Tautsaimniecības komitejas 13.05.2021. lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Bruno Dāvidu Strautu īstenot projektu Nr. 20-08-AL35-A019.2203-

000006 “Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē”. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Bruno Dāvidu Strautu, personas kods XXXXXX-XXXXX, pārstāvēt 

Talsu novada pašvaldību projekta Nr. 20-08-AL35-A019.2203-000006 “Sporta laukuma 

labiekārtošana Vandzenē” īstenošanas laikā un kā projekta vadītājam savas kompetences 

ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo dokumentāciju, 



 

 

nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu dokumentācijas 

sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 29.10.2020. lēmumu Nr.481 “Par 

pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-AL35-A019.2203-000006 “Sporta laukuma 

labiekārtošana Vandzenē”” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)                       A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1 eks.; 

Vandzenes pagasta pārvalde 1 eks. 

mailto:jolanta.skujeniece@talsi.lv

